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Punkt 1: Retningslinjer for tildeling af støtte fra grøn pulje

EMN-2022-03468

Bilag

Administrationsgrundlag for grøn pulje i Favrskov Kommune



1. Retningslinjer for tildeling af støtte fra grøn pulje (Åben)

Tidl. politisk behandling
Forventet sagsgang PL-U, ØK, BY
Lovgrundlag VE-loven og Bekendtgørelse om grøn pulje

SAGENS INDHOLD
Byrådet skal i denne sag tage stilling til retningslinjer for ydelse af tilskud fra grøn pulje, i forbindelse med 
opstilling af vedvarende energianlæg, herefter benævnt VE-anlæg. 

Opstillere af større VE-anlæg er forpligtet til at indbetale midler til grøn pulje, med 
henblik på at disse kan anvendes til projekter til gavn for lokalsamfund og naboer til 
anlæggene og til gavn for kommunen som helhed, herunder arbejdet med at 
nedbringe kommunens CO2-aftryk.

Det er kommunernes opgave at administrere de indbetalte midler i grøn pulje herunder yde tilskud fra 
puljen. Det påhviler endvidere kommunerne at fastlægge retningslinjer for administrationen af puljen i 
forhold til en række emner jf. § 3 i "Bekendtgørelse om grøn pulje".

Der er aktuelt godkendt opstilling af to større VE-anlæg i Favrskov Kommune, herunder opstilling af seks 
store vindmøller ved Hallendrup, samt et solcelleanlæg syd for Voldby med et samlet omfang på 55 ha. De 
to anlæg forventes af udløse indbetalinger på henholdsvis ca. 1,5 og ca. 1,9 mio. kr. I forbindelse med 
godkendelse af yderligere anlæg, forventes yderligere indbetalinger under ordningen.

Ifølge bekendtgørelse om grøn pulje kan Byrådet prioritere at give tilsagn om tilskud fra grøn pulje til 
følgende kommunale tiltag:
1) Projekter nær naboer til vedvarende energianlæg
2) Projekter vedrørende grønne tiltag i kommunen
3) Projekter fra naboer til vedvarende energianlæg
4) Projekter vedrørende tiltag i kommunen.

Der er således stor råderum for, hvordan Byrådet anvender midlerne. Der kan dog ikke ydes tilskud til 
projekter, hvor kommunen er bygherre.

Forvaltningen har udarbejdet forslag til administrationsgrundlag for grøn pulje, som er vedlagt sagen. 

VURDERING
Udgangspunktet i administrationsgrundlaget er, at midlerne primært skal komme nærområdet omkring 
anlæggene til gavn. Dette tilgodeses gennem udlodningen af midlerne i flere runder, hvor den indledende 
runde er forbeholdt ansøgerne 5 km. fra det omhandlende VE-anlæg og/eller indenfor skoledistriktet. I 
anden og eventuelt senere runder åbnes op for ansøgninger fra hele kommunen.

I administrationsgrundlaget er der indarbejdet en række kriterier, som lægges til grund i forbindelse med 
tildelingen af midler fra puljen til de ansøgte projekter:
 I hvor høj grad projektet gavner de nærmeste naboer til anlægget.
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 I hvor høj grad der er lokal opbakning til projektet.
 I hvilket omfang projektet understøtter og styrker lokalsamfundets attraktivitet.
 Projektets originalitet og nytænkning.
 I hvor høj grad projektet bidrager til en bæredygtig udvikling.
 I hvor høj grad projektet spiller sammen med øvrige planer og projekter i lokalområdet eller generelt i 

kommunen.
 Projektets parathed, kvalitet og realiserbarhed.
 I hvor høj grad, der er taget højde for driften af projektet.
 I hvilken grad der er medfinansiering.

Det foreslås, at Plan- og Landdistriktsudvalget bemyndiges til at træffe beslutning om hvilke af de ansøgte 
projekter, der tildeles tilskud fra grøn pulje.

en indarbejdet række for forudsætninger herudover det I udarbejdede er administrationsgrundlag
administrationen af puljen. Herunder præcisering af hvem der kan ansøge, krav til indhold i ansøgningerne, 
tidsfrister mv.

ØKONOMI
Ordningen finansieres udelukkende gennem indbetalinger fra opstillerne af VE-anlæg.

Kommunerne har en række væsentlige opgaver i forbindelse med administration af grøn pulje. Dette 
omfatter bl.a. opgaver i forbindelse med annonceringer, sagsbehandling og i forhold til ansøgninger samt 
efterfølgende tildeling og udbetaling til de udvalgte projekter, samt opfølgning og kontrol med projekterne. 
Der kan endvidere være behov for en indsats for at fremme og kvalificere de konkrete projekter.

Der er indarbejdet mulighed i lovgivningen for, at kommunerne kan afsætte otte procent af de indbetalte 
midler til kommunens administration. For de to aktuelle projekter ved Hallendrup og Voldby, vil otte procent 
svare til i alt ca. 270.000 .kr. til dækning af kommunens opgaver i op til fem år.

Det foreslås, at der ved indbetalinger reserveres otte procent til dækning af de kommunale udgifter ved 
ordningen. I forlængelse heraf foreslås det, at der efter to år gennemføres evaluering af de opnåede 
erfaringer med omfanget af det administrative arbejde.

Såfremt midlerne fra grøn pulje ikke er prioriteret til konkrete projekter indenfor tre år efter indbetaling, skal 
de resterende midler overføres til staten.

INDDRAGELSE
Ordningen annonceres på kommunens hjemmeside, suppleret med nyheder på sociale medier, 
hvorigennem muligheden for indsendelse af ansøgninger fra puljen gøres alment kendt.

INDSTILLING
Direktøren for Teknik og Miljø indstiller til Byrådet:

1. At administrationsgrundlaget for grøn pulje godkendes.
2. At der afsættes otte procent af puljemidlerne til administrationen i Teknik og Miljø.



3. At Plan- og Landdistriktsudvalget bemyndiges til at udmønte tilskud fra grøn pulje i Favrskov 
Kommune.

BESLUTNING

Plan- og Landdistriktsudvalget, 8. december 2022
Fraværende: Thomas Storm

Ad 1 indstilles godkendt med enkelte redaktionelle ændringer.

Ad 2 indstilles godkendt.

Ad 3 Anne-Sophie Schjønning Eriksen (C) stillede ændringsforslag om, at punkt nr. 3 udgår af 
indstillingen, så det i stedet er Byrådet, der træffer afgørelse efter indstilling fra Plan- og
Landdistriktsudvalget. 

For stemte: Anne-Sophie Schjønning Eriksen (C), Eva Damsgaard (O) og Thake Fogh Cordt (Ø)

Imod stemte: Erling Kvist Andersen (A), Søren Gade (A) og Nils Borring (A) 

På grund af stemmelighed fremsendes Ad 3. til Økonomiudvalgets behandling uden indstilling.

Bilag
1. Administrationsgrundlag for grøn pulje i Favrskov Kommune (3454522)

https://go.favrskovkommune.dk/cases/MOD6/MOD-2022-00044/_goapi/Documents/OpenByDocId/3454522




Punkt 2: Forslag til lokalplan nr. 420 Boligområde ved Hammelvej i Lyngå
og tillæg nr. 6 til Kommuneplan 2021-32

EMN-2022-00029

Bilag

Forslag til Lokalplan nr. 420 Boligområde ved Hammelvej i Lyngå

Forslag til kommuneplantillæg nr. 6

Understøttelse af FN's verdensmål



2. Forslag til lokalplan nr. 420 Boligområde ved Hammelvej i Lyngå og tillæg nr. 6 til 
Kommuneplan 2021-32 (Åben)

Tidl. politisk behandling PL-U, 14.03.22, pkt. 5
Forventet sagsgang PL-U, ØK, BY
Lovgrundlag Planloven

SAGENS INDHOLD
Byrådet skal i denne sag tage stilling til ”Forslag til lokalplan nr. 420 Boligområde ved 
Hammelvej i Lyngå og tillæg nr. 6 til Kommuneplan 2021-32”. Planforslagene 
fremlægges efterfølgende i offentlig høring.

Formålet med lokalplanen er at give mulighed for at udstykke syv parcelhusgrunde, 
udlægge fælles opholdsarealer samt sikre vejadgang til boligområdet.

Lokalplanen tager udgangspunkt i en privat lodsejers ønske om at udstykke syv parcelhusgrunde på et 
areal, hvor der tidligere har ligget landbrugsbygninger. Der er ved lokalplanens udarbejdelse to gylletanke 
samt en bolig i lokalplanområdet, der forudsættes fjernet, før der kan udstykkes parcelhusgrunde. 

Lokalplanområdet ligger i landzone og skal forblive i landzone.  

VURDERING
Størstedelen af lokalplanområdet ligger inden for landsbyafgrænsningen, rammeområde 12.BL.16, der 
udlægger området og boligbebyggelsetil bolig blandet erhverv, åben-lav boligbebyggelse, tæt-lav 
og landsbyområde. Et mindre haveareal i den sydøstlige del af lokalplanområdet ligger udenfor 
landsbyafgrænsningen og inddrages i afgrænsningen med et kommuneplantillæg. 

Teknik og Miljø vurderer, at disponering af lokalplanområdet er hensigtsmæssig og vil udgøre en harmonisk 
afgrænsning af landsbyen mod det åbne land vest for udstykningen. 

Området disponeres, så overfladevand fra veje håndteres synligt i en vandrende langs boligvejen. I 
lokalplanområdet etableres et bassin og en grøft til håndtering af overfladevand, før det ledes til det 
eksisterende regnvandsbassin nord for området. Vandhåndteringen vurderes at være i 
overensstemmelse med retningslinjerne i Kommuneplan 2021-32 vedrørende bæredygtig vandhåndtering 
herunder indarbejdelse af LAR-løsninger i byudviklingen.

Det tidligere stuehus og en bolig i en længe i den oprindelige gårdstruktur bevares og ligger i et delområde, 
hvor der ikke må opføres yderligere bebyggelse. En markant række allétræer i indkørslen fra Hammelvej 
markeres som bevaringsværdige i lokalplanen, da de udgør en karakteristisk del af det oprindelige gård- 
og landsbymiljø. 

Lokalplanen giver mulighed for at opføre parcelhuse i maks. én etage med udnyttelig tagetage foruden en 
eventuel kælder. For at sikre at byggeriet får et vist landsbypræg indeholder lokalplanen bl.a. bestemmelser 
om, at tage skal udformes med symmetrisk saddeltag med 40-50 graders hældning, og at tage må opføres 
med halv- eller kvart-valm, men ikke med hel-valm.
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ØKONOMI
Vedtagelse af lokalplanen medfører ikke direkte afledte udgifter for Favrskov Kommune. Den private 
lodsejer skal afholde udgifter til byggemodning af området.

INDDRAGELSE
Borgerinddragelse og kommunikation om lokalplanforslaget sker efter reglerne i planloven. Det er et 
selvstændigt mål med planloven, at offentligheden i videst muligt omfang inddrages i planlægningsarbejdet.

Lokalplanforslaget skal efter godkendelse offentliggøres ved annoncering på kommunens hjemmeside med 
en indsigelsesfrist, som Teknik og Miljø anbefaler fastlagt til otte uger.

INDSTILLING
Direktøren for Teknik og Miljø indstiller til Byrådet:

1. At ”Forslag til lokalplan nr. 420 Boligområde ved Hammelvej i Lyngå og tillæg nr. 6 til Kommuneplan 
2021-32 ” godkendes og fremlægges i offentlig høring i otte uger.

BESLUTNING

Plan- og Landdistriktsudvalget, 8. december 2022
Fraværende: Thomas Storm

Indstilles godkendt.

Bilag
1. Forslag til Lokalplan nr. 420 Boligområde ved Hammelvej i Lyngå (3456119)
2. Forslag til kommuneplantillæg nr. 6 (3449616)
3. Understøttelse af FN's verdensmål (3448500)

https://go.favrskovkommune.dk/cases/MOD6/MOD-2022-00044/_goapi/Documents/OpenByDocId/3456119
https://go.favrskovkommune.dk/cases/MOD6/MOD-2022-00044/_goapi/Documents/OpenByDocId/3449616
https://go.favrskovkommune.dk/cases/MOD6/MOD-2022-00044/_goapi/Documents/OpenByDocId/3448500




Punkt 3: Igangsætning af lokalplan for Haldum Kirke og tillæg til
Kommuneplan 2021-32

EMN-2022-02568

Bilag

Startredegørelse

Understøttelse af FN’s verdensmål



3. Igangsætning af lokalplan for Haldum Kirke og tillæg til Kommuneplan 2021-32 (Åben)

Tidl. politisk behandling
Forventet sagsgang PL-U
Lovgrundlag Planloven

SAGENS INDHOLD
Plan- og Landdistriktsudvalget skal i denne sag tage stilling til igangsætning af lokalplanlægning for en 
udvidelse af kirkegården ved Haldum Kirke samt et tillæg til Kommuneplan 2021-32.

Den udgangspunkt påtænkte tager lokalplan fra i en Hinnerup ansøgning 
Menighedsråd om at udvide kirkegården mod syd, så kirkegården ved Haldum Kirke 
bliver den primære begravelsesplads for Hinnerup Sogn.

Det påtænkte lokalplanområde omfatter lidt over 6 ha, hvor kirken ligger øverst i et skrånende terræn med 
udsigt ned mod Hinnerup. Kirken er synlig fra flere steder, men særligt fra Århusvej syd for og Haldumvej 
øst for kirken ses denne fra forholdsvis lang afstand.

Kommuneplan 2021-32’s rammeområde 12.BL.11 er gældende for en del af lokalplanområdet. Rammen 
udlægger resterende Den af del blandet til og boligområdet et landsbyområde. erhverv som 
lokalplanområdet er ikke kommuneplanlagt. Det foreslås derfor, at der sideløbende med tilblivelsen af 
lokalplanen udarbejdes et tillæg til kommuneplanen.

Lokalplanen ligger i landzone og forbliver i landzone ved lokalplanens tilblivelse.

VURDERING
Bygherre har udarbejdet et projektoplæg, der viser en disponering af lokalplanområdet. Uden for den 
eksisterende kirkegård etableres en kirkegårdsudvidelse som et landskabeligt rum med klynger af træer og 
stiforbindelser etableres parkeringsplads Der igennem området. supplerende for desuden en at 
imødekomme kirkens behov ved højtider og større kirkelige handlinger.

Der vil i lokalplanarbejdet blive lagt særligt vægt på:
 At kirkegårdsudvidelsen indpasses i landskabet
 At der bevares en indsigt til kirken
 At områdets fredninger og arkæologiske hensyn varetages
 At indretningen af området foregår, så der tages hensyn til den gennemgående gasledning og 

afstandskravene til denne
 At der etableres stiforbindelser i området, som også forbinder kirkegårdsudvidelsen til de 

omkringliggende områder.

Se vedlagte startredegørelse med kort over den forventede lokalplanafgrænsning.

I henhold til bekendtgørelsen om folkekirkens kirkebygninger og kirkegårdens § 18 må kemiske midler ikke 
anvendes på folkekirkens kirkegårde.
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ØKONOMI
Vedtagelse af lokalplanen medfører ikke direkte afledte udgifter for Favrskov Kommune.

Da lokalplanområdet forbliver i landzone ved endelig vedtagelse af lokalplanen, har lodsejer ikke mulighed 
for at kræve, at kommunen overtager ejendommen jf. planlovens § 47 a. 

INDDRAGELSE
Borgerinddragelse og kommunikation om forslag til lokalplan sker efter reglerne i planloven. Det er et 
selvstændigt mål med planloven, at offentligheden i videst muligt omfang inddrages i planlægningsarbejdet.

Forslag til lokalplan og forslag til tillæg til kommuneplanen skal offentliggøres ved annoncering på 
kommunens hjemmeside med indsigelsesfrist, som Teknik og Miljø anbefaler fastlagt til otte uger.

INDSTILLING
Direktøren for Teknik og Miljø indstiller til Plan- og Landdistriktsudvalget:

1. At igangsætning af planlægningen for lokalplan med tilhørende tillæg til kommuneplanen for en 
udvidelse af kirkegården ved Haldum Kirke, Haldum godkendes.

BESLUTNING

Plan- og Landdistriktsudvalget, 8. december 2022
Fraværende: Thomas Storm

Godkendt.

Bilag
1. Startredegørelse (3414944)
2. Understøttelse af FN’s verdensmål (3425933)

https://go.favrskovkommune.dk/cases/MOD6/MOD-2022-00044/_goapi/Documents/OpenByDocId/3414944
https://go.favrskovkommune.dk/cases/MOD6/MOD-2022-00044/_goapi/Documents/OpenByDocId/3425933




Punkt 4: Igangsætning af lokalplan for serviceområde ved E45 nær Hadsten
og tillæg til Kommuneplan 2021-32

EMN-2022-01596

Bilag

Startredegørelse

Forudgående offentlig høring for serviceområde ved E45 nær Hadsten

Understøttelse af FN's verdensmål



4. Igangsætning af lokalplan for serviceområde ved E45 nær Hadsten og tillæg til 
Kommuneplan 2021-32 (Åben)

Tidl. politisk behandling
Forventet sagsgang PL-U
Lovgrundlag Planloven

SAGENS INDHOLD
Plan- og Landdistriktsudvalget skal i denne sag tage stilling til igangsætning af 
lokalplanlægning for et nyt serviceområde vest for E45, afkørsel 44, Hadsten/Ødum 
samt et tillæg til Kommuneplan 2021-32 med en forudgående offentlig høring.

Den påtænkte lokalplan tager udgangspunkt i en ansøgning om realisering af et 
konkret projekt. Formålet med lokalplanen er at muliggøre, at der kan etableres et serviceområde med 
ladestandere til elbiler nær motorvejen for at efterleve det stigende behov. 

Området er ikke omfattet af et rammeområde i Kommuneplan 2021-32, og det foreslås derfor, at der 
sideløbende med tilblivelsen af lokalplanen udarbejdes et tillæg til kommuneplanen.

Lokalplanområdet ligger i landzone og forbliver ved lokalplanens endelige vedtagelse beliggende i 
landzone.

VURDERING
Bygherre har udarbejdet et oplæg, der viser en disponering af lokalplanområdet. Området foreslås indrettet 
med op til 52 ladestandere fra forskellige udbydere, en tankstation med vaskehal og et restaurantområde 
til at understøtte området. Den nuværende pendlerparkeringsplads skal flyttes grundet en fremtidig 
udvidelse af E45. Den foreslås inkluderet i området. Desuden ønskes opsat en pylon, så området kan ses 
fra motorvejen. 

Serviceområdet vil styrke ladeinfrastrukturen langs motorvejsnettet og imødekomme det stigende behov 
for ladestandere til elbiler og på den måde hjælpe med til at fremme den grønne omstilling.

Teknik og Miljø vurderer, at placeringen af serviceområdet er velvalgt, da der er langt til de nærmeste 
ladestandere langs motorvejsnettet. Området vil danne et knudepunkt for både motorvejskørsel og mere 
lokal kørsel. Serviceområdet vil således kunne servicere det nære område Hadsten, Hadbjerg, Selling og 
Ødum, trafikken langs med E45 og trafikken på tværs af E45 og landet langs Ødumvej.

Der vil i lokalplanarbejdet blive lagt særligt vægt på:
 Vandhåndtering og grundvandsbeskyttelse. 
 At serviceområdet placeres i henhold til den fremtidige udvidelse af E45. 
 En løbende dialog med vejdirektoratet om den statslige pendlerparkeringsplads og opsætning at en 

pylon.
 At områdets arkæologiske hensyn varetages.

Se vedlagte startredegørelse med et kort over den forventede lokalplanafgrænsning. 

Sags-ID: EMN-2022-01596
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ØKONOMI
Vedtagelse af lokalplanen medfører isoleret set ikke direkte afledte udgifter for Favrskov Kommune.

Da lokalplanområdet forbliver i landzone ved endelig vedtagelse af lokalplanen, har lodsejer ikke mulighed 
for at kræve, at kommunen overtager ejendommen jf. planlovens § 47 a.

INDDRAGELSE
Borgerinddragelse og kommunikation om forslag til lokalplan sker efter reglerne i planloven. Det er et 
selvstændigt mål med planloven, at offentligheden i videst muligt omfang inddrages i planlægningsarbejdet.

større en medfører kommuneplanens iændring planforslagene Miljø og Teknik at vurderet, har 
hovedstruktur, da området på nuværende tidspunkt er udpeget under særlige værdifulde landbrugsarealer 
uden udbygningsmuligheder. Derfor anbefaler Teknik og Miljø, at der foretages en forudgående offentlig 
indkaldelse af ideer og forslag efter planlovens § 23 c. Teknik og Miljø anbefaler høringsperioden for den 
forudgående offentlige høring fastlagt til fire uger.

INDSTILLING
Direktøren for Teknik og Miljø indstiller til Plan- og Landdistriktsudvalget:

1. At igangsætning af planlægning for lokalplan med tilhørende tillæg til kommuneplanen for et 
serviceområde vest for E45, afkørsel 44, Hadsten/Ødum samt en forudgående offentlig høring 
godkendes.

BESLUTNING

Plan- og Landdistriktsudvalget, 8. december 2022
Fraværende: Thomas Storm

Godkendt med den tilføjelse, at der i det videre arbejde med lokalplanlægningen sikres en
beplantningsmæssig afskærmning mod vest.

Bilag
1. Startredegørelse (3090511)
2. Forudgående offentlig høring for serviceområde ved E45 nær Hadsten (3435796)
3. Understøttelse af FN's verdensmål (3431278)

https://go.favrskovkommune.dk/cases/MOD6/MOD-2022-00044/_goapi/Documents/OpenByDocId/3090511
https://go.favrskovkommune.dk/cases/MOD6/MOD-2022-00044/_goapi/Documents/OpenByDocId/3435796
https://go.favrskovkommune.dk/cases/MOD6/MOD-2022-00044/_goapi/Documents/OpenByDocId/3431278




Punkt 5: Landsbyrådets årsplan 2023

EMN-2022-00660



5. Landsbyrådets årsplan 2023 (Åben)

Tidl. politisk behandling Landsbyrådet
Forventet sagsgang PL-U
Lovgrundlag

SAGENS INDHOLD
Plan- og Landdistriktsudvalget skal i denne sag tage stilling til Landsbyrådets årsplan for 2023. Årsplanen 
er til henhold vedtægter Landsbyrådets iaf udarbejdet Landsbyrådet skalog 
godkendes af Plan- og Landdistriktsudvalget. Landsbyrådet vil i 2023 arbejde med 
følgende temaer:

Udarbejdelse af ny politik for landdistrikterne i Favrskov Kommune 
Byrådet vedtog 29. marts 2022, at Favrskov Kommunes landsbypolitik skulle revideres. Dette er blandt 
andet med henblik på at tilpasse politikken til den nye udvalgsstruktur, som er gældende i denne 
byrådsperiode. I løbet af 2022 har Plan- og Landdistriktsudvalget og Landsbyrådets forretningsudvalg i 
samarbejde identificeret relevante temaer for udarbejdelsen af den nye politik. Landsbyrådet nedsætter i 
begyndelsen af 2023 en arbejdsgruppe, der vil varetage Landsbyrådets deltagelse i den videre proces. 

Energiforsyning i landdistrikterne 
I løbet af 2022 har energiforsyning været et vigtigt emne, ikke mindst i landdistrikterne, hvor muligheden 
for eksempelvis kollektiv varmeforsyning ikke altid ligger lige for. Inden udgangen af 2022 modtager de 
naturgasforsynede landsbyer en vurdering af, om de kan forvente at blive tilsluttet fjernvarme eller ej, og i 
forlængelse heraf ønsker Landsbyrådet at understøtte en afdækning af eventuelle alternativer for de 
landsbyer, der ikke får mulighed for at blive tilsluttet fjernvarme. Landsbyrådet nedsætter i begyndelsen af 
2023 en arbejdsgruppe, der skal være tovholder på at indhente ny viden og sikre vidensdeling mellem 
landsbyerne indenfor energiforsyning og energifællesskaber.

ØKONOMI
Der er ingen økonomiske konsekvenser.

INDSTILLING
Direktøren for Teknik og Miljø indstiller til Plan- og Landdistriktsudvalget:

1. At godkende Landsbyrådets årsplan for 2023.

BESLUTNING

Plan- og Landdistriktsudvalget, 8. december 2022
Fraværende: Thomas Storm

Godkendt.

Plan- og 
Landdistriktsudvalget
8. december 2022 16:00

Sags-ID: EMN-2022-00660
Dok-ID: 3459175
Sagsbehandler: stlh
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6. Orienteringspunkt (Åben)

Tidl. politisk behandling
Forventet sagsgang PL-U
Lovgrundlag

SAGENS INDHOLD
Gensidig orientering og eventuelt.

INDSTILLING
Direktøren for Teknik og Miljø indstiller til Plan- og Landdistriktsudvalget:

At tage orienteringen til efterretning.

BESLUTNING

Plan- og Landdistriktsudvalget, 8. december 2022
Fraværende: Thomas Storm

Godkendt.

Plan- og 
Landdistriktsudvalget
8. december 2022 16:00

Sags-ID: EMN-2021-03384
Dok-ID: 3128824
Sagsbehandler: siho
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7. Digitalt underskriftark (Åben)

Plan- og Landdistriktsudvalget skal godkende beslutningsprotokollen for mødet. Det 
foregår digitalt.

medlem hvert i og Plan- at For godkende skalbeslutningsprotokollen, 
Landdistriktsudvalget, som har deltaget i mødet, underskrive ved at trykke på 
”Godkend” i øverste højre hjørne.

     

Plan- og 
Landdistriktsudvalget
8. december 2022 16:00

Sags-ID: EMN-2021-03380
Dok-ID: 3249563
Sagsbehandler: marir
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